
 

WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 27 czerwca 2008 r. Nr 179 

 

TREŚĆ: 

Poz.:

 

 

 

UCHWAŁA  

 2028 – Sejmiku Województwa Dolnośląskiego nr XXI/286/08 z dnia 31 stycznia 2008 r. 
w sprawie budżetu Województwa Dolnośląskiego na rok 2008 ............................................. 12689 

 

 

 

 

 
 
 
 

2028 

UCHWAŁA SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 
NR XXI/286/08 

z dnia 31 stycznia 2008 r. 

w sprawie w spea  W bewżstawa D wó zwws iel  óa r   2008 

 Na podstawie art. 18 pkt 6, pkt 19 lit. b i d ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz art. 86 ust. 1, art. 165, art. 184, art. 188 
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Sejmik Województwa uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody i wydatki, przychody i rozchody budżetu 
Województwa Dolnośląskiego w kwotach: 
1) D ch sy          971.254.437 tł 

zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 3 i 4 
2) Prtych sy         209.905.042 tł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 
3) R tch sy        94.113.466 tł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 
4) Wysaa i        1.087.046.013 tł 

zgodnie z załącznikiem nr 6 i 7 

§ 2 

Deficyt budżetu Województwa w wysokości 
115.791.576 tł oraz wydatki nieznajdujące pokry-
cia w planowanych dochodach w związku ze spłatą 
pożyczki na prefinansowanie zaday realizowanych 
z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 94.113.466 tł zostaną sfinansowane 
przychodami pochodzącymi z: 
1) kredytu w rachunku bieżącym 

w  kwocie         50.000.000 zł 

2) zaciąganych pożyczek na prefinan- 
sowanie zaday realizowanych 
z udziałem środków z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie    42.611.381 zł 

3) spłat udzielonych pożyczek 
w kwocie             639.820 zł 

4) nadwyżki budżetowej z lat 
 ubiegłych w kwocie      100.503.246 zł 
5) wolnych środków w kwocie  16.150.585 zł 

§ 3 

Ustala się plan: 
1) Dochodów bieżących 

w kwocie         780.994.635 tł 
2) Dochodów majątkowych 
 w kwocie         190.259.802 tł 
 zgodnie z załącznikiem nr 3 
3) Wydatków bieżących 
 w kwocie         595.733.295 tł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 
4) Wydatków majątkowych 
 w kwocie         491.312.718 tł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 i 17 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12690  – Poz. 2028  
 

§ 4 

Ustala się dochody w kwocie 250.000 zł z tytułu 
wydawania zezwoley na sprzedaż napojów alkoho-
lowych oraz wydatki w kwocie 250.000 zł na reali-
zację zaday określonych w „Dolnośląskim Progra-
mie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alko-
holowych oraz Zaday z Zakresu Zapobiegania Nar-
komanii na lata 2004–2008”. 

§ 5 

1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie 
dla: 
1) zakładów budżetowych: 

a) przychody      19.676.571 tł 
b) wydatki       19.417.843 tł 
zgodnie z załącznikiem nr 8, 

2) gospodarstw pomocniczych jednostek budże-
towych: 
a) przychody      13.605.497 tł 
b) wydatki       13.605.497 tł 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Plan dochodów własnych jednostek budżeto-
wych Województwa Dolnośląskiego i wydatków 
nimi finansowanych 
1) dochody          3.313.544 tł 
2) wydatki          3.314.544 tł 
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 6 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Tere-
nowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych 
w wysokości: 
1) przychody       23.500.000 tł 
2) wydatki        23.500.000 tł 
zgodnie z załącznikiem nr 11. 

2. Ustala się plan przychodów i wydatków Woje-
wódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geo-
dezyjnym i Kartograficznym w wysokości: 
1) przychody         3.912.000 tł 
2) wydatki          6.130.000 tł 
zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 7 

Dochody i wydatki związane z realizacją zaday 
z zakresu administracji rządowej w kwotach: 
1) D ch sy 

a) z tytułu przyznanych dotacji 58.106.000 tł 
zgodnie z załącznikiem nr 13, 

b) związane z realizacją zaday z zakresu admini-
stracji rządowej           109.473 tł 
w tym dochody budżetu paystwa 104.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 14; 

2) Wysaa i         58.106.000 tł 
zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 8 

Dotacje przedmiotowe dla: 
1) zakładów  budżetowych  na  dofinansowanie 

zaday  edukacyjnych  o  charakterze  woje-
wódzkim              200.000 tł 

2) przewoźników autobusowych z tytułu dopłat 
do ulgowych pasażerskich przewozów autobu-
sowych          31.800.000 tł 

zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 9 

Dotację celową dla zakładu budżetowego Dolnoślą-
skiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Infor-
macji Pedagogicznej we Wrocławiu na finansowa-
nie kosztów realizacji inwestycji pn. „Przebudowa 
obiektów Dolnośląskiego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli i Informacji Pedagogicznej na potrzeby 
kształcenia ustawicznego nauczycieli i osób szkolą-
cych we Wrocławiu” oraz zakup samochodu oso-
bowego w kwocie         1.900.000 tł 
zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 10 

Dotacje  inne  niż  określone  w  §  8  i  9 
w kwocie           319.707.803 tł 
zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 11 

Wydatki związane z realizacją zaday wspólnych 
realizowanych w drodze umów lub porozumiey 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie             35.700 tł 
zgodnie z załącznikiem nr 16. 

§ 12 

1. Wydatki na Wieloletni Program Inwestycyjny 
dla Województwa  Dolnośląskiego  na  lata 
2007–2013 realizowany przez Samorząd Woje-
wództwa w wysokości      384.614.616 tł 
zgodnie z załącznikiem nr 17. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie          512.257.938 tł 
zgodnie z załącznikiem nr 18. 

§ 13 

Limity zobowiązay z tytułu zaciąganych kredytów i 
pożyczek na: 
1) sfinansowanie przejściowego 

deficytu budżetu w kwocie   10.000.000 zł 
2) finansowanie planowanego 

deficytu          92.611.381 zł 

§ 14 

Maksymalna  łączna  kwota  poręczey,  których 
Zarząd Województwa Dolnośląskiego może udzielić 
w 2008 roku wynosi       9.100.000 zł. 

§ 15 

1. Upoważnia się Zarząd Województwa Dolnoślą-
skiego do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji 

papierów wartościowych na pokrycie wystę-
pującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości   10.000.000 tł 

2) zaciągania zobowiązay: 
a) na finansowanie wydatków na wieloletnie 

programy inwestycyjne, na programy 
i projekty  realizowane  ze  środków  Unii 
Europejskiej lub bezzwrotnych środków 
zagranicznych oraz na zadania wynikające 
z kontraktów wojewódzkich do wysokości 
określonej w załączniku nr 19, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12691  – Poz. 2028  
 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku 
następnym (2009) jest niezbędna dla za-
pewnienia ciągłości działania wojewódz-
twa i termin zapłaty upływa w 2009 r., 

3) przekazania uprawniey innym jednostkom 
Województwa Dolnośląskiego do zaciągania 
zobowiązay z tytułu umów, których realizacja 
w roku następnym jest niezbędna dla zapew-
nienia ciągłości działania jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku następnym, 

4) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przenoszeniu kwot wydatków między roz-
działami i paragrafami w ramach tego same-
go działu, z wyłączeniem zwiększey wyna-
grodzey i wydatków majątkowych oraz zmian 
kwot dotacji, 

5) przekazania uprawniey jednostkom organiza-
cyjnym Województwa Dolnośląskiego do do-
konania zmian polegających na przenoszeniu 
wydatków między paragrafami w ramach te-
go samego rozdziału z wyłączeniem zwięk-
szey wynagrodzey, wydatków majątkowych 
oraz zmian kwot dotacji, 

6) dokonywania zmian w budżecie po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Finansów 
polegających na przenoszeniu kwot wydat-
ków między rozdziałami i paragrafami w ra-
mach tego samego działu związanych ze 
zwiększeniami wynagrodzey i wydatków ma-
jątkowych oraz zmianami kwot dotacji, 
z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 

2. Ograniczenie do dokonywania zmian kwot dota-
cji nie dotyczy dotacji udzielanych z budżetu 
Województwa na projekty dofinansowywane 
ze środków budżetu Unii Europejskiej, inne niż 
objęte regionalnym Programem Operacyjnym 
dla Województwa  Dolnośląskiego  na  lata 
2007–2013, realizowane przez beneficjentów 
wyłonionych zgodnie z procedurami realizacji 
programów współfinansowanych z powyższych 
środków. 

3. Zmiany budżetu Województwa Dolnośląskiego 
dokonywane w związku ze zmianą przepisów 
dotyczących klasyfikacji budżetowej w zakresie, 
o którym mowa w ust. 1 pkt 6, nie wymagają 
opinii Komisji Budżetu i Finansów. 

§ 16 

1. Uzyskane przez samorządowe jednostki budże-
towe zwroty wydatków dokonywanych w tym 
samym roku budżetowym zmniejszają wykona-
nie wydatków w tym roku budżetowym, z wy-
łączeniem zwrotów uzyskanych na podstawie 
wystawionych faktur lub równoważnych doku-
mentów. 

2. Samorządowe jednostki budżetowe dokonujące 
potrącey z tytułu wynagrodzenia dla płatnika 
w zakresie wykonywanych zaday określonych 
przepisami prawa pomniejszają wydatki, których 
dotyczą te potrącenia. 

3. Samorządowa jednostka budżetowa, która uzy-
skała w bieżącym roku budżetowym lub 
w latach ubiegłych nadpłaty z tytułu kwot do-
chodów nienależnie wpłaconych (pobranych) 
lub orzeczonych do zwrotu, zalicza je, jeżeli 
przepisy szczególne nie stanowią inaczej, na in-
ne wymagalne należności przypadające od tego 
samego dłużnika, a w razie braku takich należ-
ności – zwraca je uprawnionej osobie. 

 Zwroty nadpłat w dochodach budżetowych uj-
muje się w tej podziałce klasyfikacji dochodów, 
na którą zalicza się bieżące wpływy tego same-
go rodzaju, a w przypadku braku takich docho-
dów – zwrot dokonywany jest w ramach wy-
datków budżetowych. 

§ 17 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 

§ 18 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2008 r. i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 

 PRZEWODNICZDCI SECMIKU 
 WOCEWÓDZTWA DOLNOŚLDSKIEGO 

 MAREK ŁAPIŃSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12692  – Poz. 2028  
 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12693  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12694  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12695  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12696  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12697  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12698  – Poz. 2028  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12699  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12700  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12701  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12702  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12703  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12704  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12705  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12706  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12707  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12708  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12709  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12710  – Poz. 2028  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12711  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12712  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12713  – Poz. 2028  
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12714  – Poz. 2028  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12715  – Poz. 2028  
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12716  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12717  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12718  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12719  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12720  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12721  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12722  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12723  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12724  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12725  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12726  – Poz. 2028  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12727  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12728  – Poz. 2028  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12729  – Poz. 2028  
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12730  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12731  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12732  – Poz. 2028  
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12733  – Poz. 2028  
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12734  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12735  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12736  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12737  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12738  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12739  – Poz. 2028  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12740  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12741  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12742  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12743  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12744  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12745  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12746  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12747  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12748  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12749  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12750  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12751  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12752  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12753  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12754  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12755  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12756  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12757  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12758  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12759  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12760  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12761  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12762  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12763  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12764  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12765  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12766  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12767  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12768  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12769  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12770  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12771  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12772  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12773  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12774  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12775  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12776  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12777  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12778  – Poz. 2028  
 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12779  – Poz. 2028  
 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12780  – Poz. 2028  
 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12781  – Poz. 2028  
 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12782  – Poz. 2028  
 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12783  – Poz. 2028  
 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12784  – Poz. 2028  
 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12785  – Poz. 2028  
 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12786  – Poz. 2028  
 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12787  – Poz. 2028  
 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12788  – Poz. 2028  
 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12789  – Poz. 2028  
 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12790  – Poz. 2028  
 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12791  – Poz. 2028  
 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12792  – Poz. 2028  
 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12793  – Poz. 2028  
 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12794  – Poz. 2028  
 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12795  – Poz. 2028  
 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12796  – Poz. 2028  
 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12797  – Poz. 2028  
 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12798  – Poz. 2028  
 

 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12799  – Poz. 2028  
 

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12800  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12801  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12802  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12803  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12804  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12805  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12806  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12807  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12808  – Poz. 2028  
 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12809  – Poz. 2028  
 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12810  – Poz. 2028  
 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12811  – Poz. 2028  
 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12812  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12813  – Poz. 2028  
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12814  – Poz. 2028  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12815  – Poz. 2028  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12816  – Poz. 2028  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12817  – Poz. 2028  
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12818  – Poz. 2028  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12819  – Poz. 2028  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12820  – Poz. 2028  
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12821  – Poz. 2028  
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12822  – Poz. 2028  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 179 –  12823  – Poz. 2028  
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  12824  –  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstayców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Celeniej Górze, 58-506 Celenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24,  

tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi 

Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstayców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu  

Wojewódzkiego we Wrocławiu, pl. Powstayców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest  

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl 

 

Wysawca: Wojewoda Dolnośląski 

Resa cba: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstayców Warszawy 1, 

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl 

S łas, sr   i r tp wstechóiaóie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstayców Warszawy 1 

Dysaryw cba: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstayców Warszawy 1 

nakład 40 egz. PL ISSN 0239-8362 Ceóa: 52,30 tł (w tym 7% VAT) 

  na CD 28,46 tł (w tym 7% VAT) 
 


